FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

EDITAL DE RESULTADO DE ANÁLISE CURRICULAR
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 001/2020

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado da análise de currículo

do processo de seleção emergencial 001/2020 do cargo de Auxiliar de

Almoxarifado conforme critérios previstos no Edital de abertura, relativo aos

candidatos já na ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 24 de março de 2020.

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

1 WILLIANS PRIMO FREIRE 292.447.128-14

2 LEANDRO BALDUINO EVANGELISTA 291.817.088-74

3 RENAN ALESSANDRO TOZZO DE DEUS 100.932.999-58

4 IGOR OLIVEIRA DO NASCIMENTO 449.744.018-40

5 ELIAS DA COSTA BARBOSA 464.742.048-50

6 ANDRÉ PEREIRA GOMES 261.955.748-80

7 RONALDO TADEU FRANCO  280.048.948-01

8 MAURICIO RODRIGUES DA SILVA 221.165.538-65

9 NILSON ANTONIO DO NASCIMENTO 086.207.228-08

10 VALDEMIR BENTO DA SILVA 147.639.988-38

11 DANIEL OLIVEIRA DE SOUZA 224.908.558-75

12 ADILSON CARLOS RODRIGUES 280.714.428-44

13 ADEMIR MARTINS PEREIRA 218.092.038-56

14 FABRÍCIO ZUMERLE DE REZENDE  329.072.798-07

15 RICARDO HENRIQUE DOS SANTOS 333.426.788-10

16 JOSÉ EDUARDO DE ALMEIDA 316.832.068-43

17 RENATO DE FRANÇA ROCHA 336.105.408-77

18 JÉSSICA MAIRYS MONTEIRO URBANO  330.548.288-59

19 DANILO BRUNO GUIGUER 341.947.908-55

20 UZIEL SEVERINO RUFINO FILHO  453.273.758-38

21 APARECIDA JORGINA NOGUEIRA 247.990.408-39

22 VALDIR LUIZ BARBOZA 057.756.728-44

23 PAULO ROGERIO FAGUNDES DE SOUSA  091.117.458-35

24 PAULO ANDRE DE SOUZA 138.567.598-59

25 MARCELO GRANIERI OLIVEIRA 195.040.288-61

26 ADRIANO BALBINO BEZERRA 134.772.528-88

27 VITOR HUGO GUIMARÃES 195.039.868-42

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

28 JORGE DE OLIVEIRA SANTOS CAPELLI  141.085.768-96

29 RICARDO VIEIRA DE SOUZA LEITE VIDAL 249.845.518-36

30 JEAN WAGNER DE LIMA 247.843.228-50

31 ALBERTO PINHEIRO DO PRADO 163.894.548-99

32 SILVIO CESAR PEREIRA 253.765.548-64

33 FABIO LEANDRO FONSECA DE ABREU 186.588.748-00

34 RITA DE CASSIA SALOME 320.820.438-86

35 TEIDI FERNANDO TAVARES CAMPOS SILVA 220.639.748-02

36 ROGÉRIO MENOSSI SILVIO 288.779.018-88

37 ANDERSON ROCHA NASCIMENTO 294.808.938-78

38 VANESSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 222.297.578-65

39 FABIANA ALMEIDA DA SILVA 307.546.358-21

40 CARLOS HENRIQUE ALVES DE SOUZA 295.575.978-36

41 VALDIR DO ROSARIO GONCALVES 313.737.588-64

42 FABIO DOS SANTOS RIBEIRO 311.224.388-93

43 FAUSTO HENRIQUE DO NASCIMENTO 303.447.388-50

44 MICHAEL TADEU SERTORIO CANDIDO CANDIDO 316.832.808-14

45 POLIANA CRISTINA OLIVEIRA LIMA 349.234.638-30

46 SUELEN APARECIDA PRADO  383.379.888-27

47 LEONARDO SILVA MELO 069.001.246-23

48 CHARLES DOS SANTOS ALVES  334.850.218-73

49 EVERTON FERNANDO GOMIDE RIBEIRO  348.913.258-01

50 VIVIANE VIEIRA LOMAS MARQUES 342.409.398-01

51 EDUARDO TIAGO DE SANTANA VALENÇA 346.109.158-80

52 ALINE PATRÍCIA FRANCO FRANCISCO 393.549.258-80

53 MARIANA BRESSAN 225.817.288-84

54 LAILSON DOS SANTOS NUNES SOUSA 358.743.138-85

55 JOÃO PAULO SILVA DE PAULA 346.329.048-05

56 FELIPE DOS REIS MARQUES 391.771.678-05

57 PAULO SÉRGIO GUAIUME 381.303.818-18

58 JOHN MAJOR VIANA 365.024.258-36

59 ANTONIO MARCOS ALVES 062.172.713-03

60 WILLIAN BEZERRA NATÁRIO CRISTINO  375.939.398-55

61 TAINAH APARECIDA IRINEU DE MOURA 383.236.318-16

62 VICTOR HUGO CARLOS PINTO DO NASCIMENTO 389.767.078-00

63 JOÃO MARCELO DOS REIS SILVA 444.090.968-00

64 ANDREI LUIZ PAULO DA SILVA  432.679.508-56

65 MICHELLY CAROLINE PADOVANI DOS SANTOS 465.397.698-81

66 ADRIANO MATEOS LOPEZ 262.787.558-23

67 TIAGO RODRIGO DE OLIVEIRA 302.564.328-56

68 FERNANDO TARGINO FERREIRA 364.249.018-25

69 BRENDOW BELARMINO PEREIRA 445.883.478-96

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

70 RENATO CARVALHO SANTANA SOBRINHO 375.398.948-73

71 WELLINGTON AUGUSTO MACEDO  396.558.808-77

72 RENAN NAHIME DE OLIVEIRA 476.911.258-01

73 EWERTON RODRIGO CARVALHO DE OLIVEIRA 471.991.228-10

74 GUSTAVO ANTONIO GOUVIN DOS SANTOS  473.200.158-03

75 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA DOS SANTOS 477.654.718-05

76 ALTAIR FERNANDO DOS SANTOS 332.199.738-09

77 JOÃO PAULO GOMES TOSTES 343.316.178-07

78 ALISSON PATRICK CONSTANTINO PISTORI 455.660.058-88

79 ANDRE CANDIDO DA SILVA 277.134.558-76

80 ERICA DE OLIVEIRA SILVA 360.473.808-32

81 JANIELI CRISTINA DA SILVA 350.241.688-52

82 DIEGO DA SILVA SOUZA 027.800.571-30

83 RAFAEL ASSUNÇÃO  409.725.888-50

84 BRUNO ANTÔNIO FERRAREZ  398.962.378-83

85 MARCELA DA SILVA PEREIRA 446.110.828-73

86 MATEUS VITORIO SANTANA 451.058.838-02

87 JULIA MARIA FERREIRA FERNANDES 465.289.528-33